COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ATA DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO, DAS PROPOSTAS
DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DO PREGÃO N° PPRP - 21/2022, cujo
objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM,
LUBRIFICAÇÃO E PULVERIZAÇÃO DE VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE, aos 06 (seis) dias do mês de outubro de 2022, na sala da
comissão de licitação no paço municipal situado na Praça 7 de setembro, Centro, 62.780-000,
cidade de Palmácia - CE, reuniram-se, a partir das 09:00 horas, em sessão pública, a
Comissão Permanente de Pregão do Governo Municipal de Palmácia, nomeados pela Portaria
n° 026/2022, de 28 de março de 2022, composta respectivamente pelos servidores Francisca
Silvania de Sousa Alves Silva - Pregoeira, Francisca Flaviana dos Santos Marques e
Deidison Ferreira da Silva - Equipe de Apoio, abaixo assinados, todos os integrantes
incumbidos de julgar o procedimento Licitatório na Modalidade pregão presencial tombado sob
o n° PPRP — 21/2022, a fim de receber os envelopes, abertura e julgamento relativas ao
certame, como previsto no Edital correspondente e tudo a luz da Lei de Licitações n° 8.666/93
e suas alterações. Às 09:00 (nove horas) do dia supra a Sra. Pregoeira declarou que estavam
abertos os trabalhos da presente licitação. Em seguida, procedeu a chamada das empresas
interessadas, empresas presentes a participar do presente certame, que entregassem os
documentos de credenciamento bem como os envelopes de Proposta de Pregos e
Documentos de Habilitação. Composta a presente lista pelos seguintes proponentes e seus
respectivos representantes FAZ SERVIÇOS DE TRANSPORTES COMERCIO E
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ N° 18.272.667/0001-09, representada por  ANTONIO
SERGIO BARROSO CORDEIRO, CPF: 045.103.929-74, FRANCISCO ARLINDO DE LIMA
21220956368, CNPJ N° 40.419.613/0001-82 representada por FRANCISCO ARLINDO DE
LIMA,CPF N° 212.209.563-68, INFORGRAF COMERCIO E SERVIÇO LTDA, CNPJ N°
35.432.845/0001-30 representada por  JOSE  ALEXANDR5E DE ARAUJO NETO, CPF N°
015.111.563-09, EXPLORATA PRODUTORA LTDA - ME, CNPJ N° 19.206.602/0001-28
representada por MARCOS VENICIUS SOUZA COLARES, CPF N° 800.884.733-68,
ROBERTA DOS ANJOS SANTOS 00819382337, CNPJ N° 13.887.361/0001-43 representada
por ROBERTA DOS ANJOS SANTOS, CPF N° 008.193.823-37, TRILHA LOCAÇÕES E
SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ N° 11.350.257/0001-90 representada por  DIEGO  SOUZA
COLARES, CPF N° 055.168.233-74, ROTA DO SOL CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E
SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ N° 17.325.907/0001-23 representada por MARIO PAES
CAVALCANTE, CPF N° 004.704.453-51 e CARSAU COMSERV EIRELI, CNPJ N°
23.156.411/0001-76 representada por  ANTONIO  COSTA DE LIMA, CPF N° 285.031.633-49.
Instados a rubricarem a documentação, apresentaram-se o(a)s Sr(a)s.  ANTONIO  SERGIO
BARROSO CORDEIRO e MARCOS VENICIUS SOUZA COLARES. Em virtude da grande
quantidade de participantes a sessão  sera  suspensa, para analise da documentação de
credenciamento, informando que o resultado e continuação da sessão serão publicados na
impressa oficial, cientes os presentes. Nada mais para constar foi encerrada a presente sessão
às 10:00h (doze horas), lavrada a presente ata, que vai assinada pela Pregoeira, equipe e
licitantes.

Cke. 	 ckLi,
Francisco Silvania de Sousa Alves Silva

Pregoeira

Aci?
Francisca Flaviana dos Santos Marques

Equipe de Apoio

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

Oi.A.1-4,Átk)

ei ircionf‘F-dre6ii-a' da Silva
Equipe de Apoio

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Proponente L __ Representante s 	natura
FAZ SERVIÇOS DE TRANSPORTES

COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ N° 18.272.667/0001-09

ANTONIO  SERGIO BARROSO
CORDEIRO

CPF: 045.103.929-74
,

FRANCISCO ARLINDO DE LIMA
21220956368, CNPJ N°40.419.613/0001-82

FRANCISCO ARLINDO DE
LIMA

CPF N°212.209.563-68
"

,--- r6j-, ck 	-,---- ,z)\r

INFORGRAF COMERCIO E SERVIÇO LTDA,
CNPJ N°35.432.845/0001-30

JOSE  ALEXANDR5E DE
ARAUJO NETO, CPF N°

015.111.563-09

1
,21,  u swie

EXPLORATA PRODUTORA LTDA — ME,
CNPJ N° 19.206.602/0001-28

MARCOS VENICIUS SOUZA
COLARES, CPF N°

800.884.733-68

ROBERTA DOS ANJOS SANTOS
00819382337, CNPJ N° 13.887.361/0001-43

ROBERTA DOS ANJOS
CPF N 008. 193.823- SANTOS, 	°

37
i\-bitrA,

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA —
ME, CNPJ N° 11.350.257/0001-90

DIEGO  SOUZA COLARES, CPF
N° 055.168.233-74

(1 	crth-Y -6" t 43,''
ROTA DO SOL CONSTRUÇÕES,

LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA — ME, CNPJ
N° 17.325.907/0001-23

MARIO PAES CAVALCANTE,
CPF N° 004.704.453-51

_
CARSAU COMSERV EIRELI, CNPJ N°

23.156.411/0001-76
ANTONIO  COSTA DE LIMA,

CPF N°285.031.633-49
(7

 7

/G

PAGO  MUNICIPAL
PRAGA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ NI' 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1
	Page 2